

Sposób przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Mieście Piotrków Trybunalski

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 i 522) oraz z uwagi na ograniczenia w zakresie przyjmowania interesantów i korespondencji w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego informuję, iż zgodnie z wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej dopuszczony jest elektroniczny sposób przyjmowania od pełnomocników wyborczych (lub od osób przez niego upoważnionych) zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Piotrkowie Trybunalskim¹.

Wobec powyższego, z uwagi na obowiązujący stan epidemii, preferuje się zgłaszanie Urzędnikowi wyborczemu kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych za pośrednictwem e-PUAP Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub na adres e-mail: e-urząd@piotrkow.pl

Skany dokumentów muszą zostać wysłane najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godz. 15³⁰ – decyduje data i godzina wpływu. (W takim przypadku oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu tradycyjną pocztą - oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku braku możliwości skorzystania z w/w formy Urzędnik wyborczy przyjmie zgłoszenia kandydatów na członków wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny spotkania.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod niżej wymienionymi numerami telefonów:

- **601 965 035 (Urzędnik wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim),**
- **44 732 77 73 (Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego).**

¹ Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019 r. poz. 267 i 771 oraz z 2020 r. poz. 249).